q̄ multitudinē p̄m̄t̄ deposuerit  
 et vestes virtutum iam induerit.  
 De ioseph aut̄ est hoc am̄p̄m̄  
 qui de t̄rre sublatz t̄m̄p̄ est et  
 bameat̄ et vesp̄bz iocundit̄s deo-  
 ran̄. **De excomunicatōe**

**Q**uod eclesia penitētes de  
 eclesia eant penitētes recipit  
 sup̄bos autem et rebelles exco-  
 municat̄ et nō penitētes indignos  
 ecclia sepulture iudicat. itē forma  
 a dno accepit qui p̄m̄te hūz  
 de paradiso expulit si penitēti-  
 relō apuit̄. Diabolū vero sup̄biētē  
 et rebellem excomunicauit et a  
 celo at̄ relēn ecclia secliam q̄  
 qui penitētia nō flectit̄ nūq̄ rapit̄.  
 agit̄ penitētibz p̄ grām salutarē  
 excomunicat̄ sup̄biētē diabolo mor-  
 porat̄. Quod feria quinta peni-  
 tentes recipit̄ h̄ causa videtur.  
 feria quinta de q̄ p̄st̄ z aues de  
 mal̄ creant̄ et p̄st̄ in mari r̄ h̄d  
 aues in aera sup̄bit̄ p̄ p̄st̄ auas  
 sup̄bit̄ t̄m̄p̄ am̄t̄ores m̄di  
 intelligūt̄ p̄ voluēs relēna desi-  
 derantes am̄p̄m̄t̄. Vñ q̄ vt p̄st̄  
 in vñis r̄m̄quāt̄ isti vt voluēs  
 ad relēna sumūt̄ q̄ sine vero  
 quite etatis iohānes quoz bap̄ta  
 vent̄ penitēna dicit̄ p̄m̄t̄  
 regnū celoz per vñi rapē monuit̄.  
 id feria quinta h̄ ecclia agit̄. **De**  
**H**odie et asina **asinate**  
 q̄ vñct̄ dī consecrat̄  
 per quod fideles a xpo xp̄iam

tristis infirmitas carnis eius qui nuda  
 patuit pro morte eius divinitas mani-  
 festa claruit. Deum ampulla primum  
 coepit primum demerit et salutari  
 et nudo christi latera a thoma palpari  
 manifestas lateris adorat. Deinde  
 ampulla tota coepit ne amplius videat  
 et tamen coepit salutari et christus  
 in gloria assumptus et tamen non est. **De**  
 ab omni populo adoratur venerat **causa domini**

**H**odie enim cena domini dicitur  
 et hodie dominus cum suis cenasse  
 dicitur. Quando virgale agnum  
 ipse verus dei agnus comedit et sic  
 sine lege inposuit. Corpus suum tra-  
 didit et novam legem inchoavit  
 nobis sibi pro hoc merito paravit. Hor-  
 at ita hodie ferre creditur et hodie  
 agnus a filiis israel in egypto ad  
 vesperas in molatam legitur. Hodie ipse  
 pedes apostolorum lavit designans quos  
 qui vltima mens eius sumus a sordibus  
 peccatorum lavit. Et dicitur autem nobis exemplo  
 eius mandatum hodie facimus nos mens  
 ipsius esse et in caritate debet vivere ad  
 memoriam veduimus. Hodie gloria in  
 excelsis ad ista cantatur et angelus  
 chorus de verosificatione penitentium  
 et unione nederum letatur. Ad  
 terram agnus dei non dona nobis pacem  
 si miseret nos caritatem et pacem non  
 datur et iudas esauo pacem illi  
 tradidit qui vera pax nostra fuit.  
 Vestes sollempnes id est dalmatica  
 et subtile hodie parat et portat

ad missas sanctitatis vestes reparat  
 et ista alii oleum baptizandis qui  
 celestes vestes parant. Hodie altare  
 demerit et in die non velat. Altare  
 est christus vestimenta sunt apostoli. Et  
 si illi hodie iherosolymis fugerunt  
 qui altare nudum reliquerunt. Hinc tribus  
 diebus sepultura domini celebramus. Dies  
 et dies et noctes lxxii duabus horis  
 computamus et id totum lumen quod  
 huiusmodi quod verum lumen hinc  
 diebus et noctibus lxxii et lxxii  
 discipulorum istam et primum quia  
 de creatura dei solis iusticie orationem  
 habuerunt cum hoc fuerit. Tribus  
 horis scilicet ab hora sexta usque  
 ad nonam tenet fuerit dum christus  
 in cruce pependit. Has tres horas  
 tribus noctibus presentem quod luminis  
 extinctione obscuramus pro die quod  
 sole illuminata et per noctem que  
 a luna illuminat pro eis et per  
 duodecim horas diei vel noctis xii  
 apostoli amputantur qui et christo diei  
 et nocti carnis obsequuntur. Cuius  
 ergo diei et noctis xxiiii hoc computat  
 et quod in festis noctibus viginti quatuor  
 glorie cantant. Id est viginti quatuor lu-  
 mina hinc noctibus illuminat. Cuius  
 pro gloria carnis extinguimus quod more  
 apostolorum pro oratione veri solis mestina  
 dicitur. Cuius cum tendit corona  
 capitis nostri venit in luctu chorus  
 in primo quippe cantus gloria pro  
 ad versum dei in adiutorium. scilicet

legimus. **T**ertio quatuor versibus  
insignit qd' elementa xpi passionis  
purgantur et quatuor cornibus  
quatuor pres mundi saluat. **T**erminatio ideo  
inter celum et terram suspenditur  
q' p' os passionis celum et terra  
ringit et tota mundus eius sanguine  
templi deo offerat. **T**ertio carpe  
me ipse xpi passionis certamine  
expint ubi obubrat caput meum  
in die belli pro q' olim q' habit  
catabat. **A**pter versu sup aspidem  
et basiliscum ambulabis et cetera  
q' dyaboli qui cum p' remmum  
septant ut draco. **H**odie cum ut  
leo manifeste inuasit. **P** passionis  
xpi crucifixio oculis nris represen  
tat quam ecclesia imitari adhor  
tatur. **I**ntra passionem panis scin  
ditur q' a militibus vestimenta  
xpi diuidebant. **V**ersu at inro  
sua no scindit s' scilicet sup eam  
mitat. **H**oc significabat q' heretici  
et schismatica ecclesiam hereticibus  
sua mitebant s' vntas ratioc  
fidei sustinam non pariebat.  
**I**n romana ecclesia hora sexta ignis  
extinguit et hora nona reatit  
ditur q' sol sexta hora lumen  
suum mundo abscondit q' hora nona  
reddidit. **P** lca passione orationes  
pro omnibus ordinibus dicit q' xpi  
pro omnibus gradibus et p'p'is nris  
fuit. **D**ns vobiscum qd' e' offm